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Link do produktu: https://alertkam.pl/zasilacz-buforowy-ad-55a-mean-well-p-11657.html

Opis produktu

ZASILACZ BUFOROWY
AD-55A MEAN WELL

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

207,05 zt
168,33 zt
Dostepny

2 dni

AD-55A
5901643192020
MEAN WELL

Zasilacz buforowy jest przeznaczony do zasilania central alarmowych, czujnikéw, zamkéw szyfrowych, kamer,
manipulatoréw, domofondw i innych urzadzehn wchodzgcych w skfad systemu alarmowego

Uwaga! Jezeli zasilacz przeznaczony jest do pracy ciggtej (24H) to prad znamionowy zasilacza nie powinien przekracza¢ 80%
pradu maksymalnegoNalezy zwréci¢ szczegdlng uwage na prawidiowe chtodzenie zasilacza podczas pracy!

Rodzaj zasilacza:

Napiecie zasilania:

Napiecie wyjsciowe:

Regulacja napiecia wyjsSciowego:
Wydajnos$¢ pragdowa zasilacza:
Prad tadowania akumulatora:
Moc zasilacza:

Sprawnosc:

Liczba wyjs¢:

Zabezpieczenia:

Impulsowy

100 ... 240V AC

13.8 VDC
12 ... 145V
35A

0.23 A

50 W

71 %

1 szt.
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